Comisién Municipal del Deporte de Guanajuato

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

Ilado - LDF

P

Clasificacion Administrativa
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(PESOS)

o de Egresos D

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

3112

3112

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l. Total de Egresos (Ill =1 +11)

9,374,242.78
9,374,242.78

9,374,242.78

611,977.10

611,977.10

611,977.10

9,986,219.88
9,374,242.78
611,977.10

9,986,219.88

9,986,105.81
9,986,105.81

9,986,105.81

8,730,102.54
8,730,102.54

8,730,102.54

114.07
611,863.03
611,977.10

114.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




